СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 От 29.03. 2017г.                                                                   № 9
Об утверждении  комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характекра, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Сиземское
        В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», решением  Совета сельского поселения  от 19.12.2016 года № 53 «Об утверждении  Положения о порядке представления, размещения  и проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, а также проверки соблюдения ими ограничений и запретов» Совет сельского поселения Сиземское  РЕШИЛ:
      1.Утвердить персональный состав комиссии  по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характекра, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Сиземское из числа действующих депутатов Совета сельского поселения( прилагается).
    2. Настоящее решение  вступает в силу   со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сиземское                          А.В. Аршинов
Утверждена
Советом сельского

поселения Сиземское

от 29.03.2017 г. № 9
Комиссия по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характекра, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Сиземское

     1. Балицева Татьяна Николаевна.
     2. Касаткина Ольга Валерьевна.

     3. Халуев Анатолий Никифорович.

2